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TANQUES PARA EL 
ALMACENAMIENTO DE

AGUA
FABRICADOS CON TECNOLOGÍA

FILAMENT WINDING
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NUESTROS TANQUES
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Conoce nuestros TANQUES
DE ALMACENAMIENTO

TABLAS DE MEDIDAS

Volumen Altura Total
Litros (L) H (mm)
5000 2355
10000 4355
15000 6305
10000 2390
12000 2790
20000 4290
25000 5240

1.8 m Diámetro
Volumen
Litros (L)
10000
15000
20000
25000
30000
35000
40000
50000

Altura Total
H (mm)
2390
3390
4290
5240
6190
7140
8090
9990

2.6 m Diámetro

1.8 m
Diámetro

2.6 m
Diámetro

Una marca

Diseñamos y fabricamos soluciones sostenibles, funcionales y de alto 
desempeño. Nuestra resina esta fabricada con PET recuperado, 

desarrollada por nosotros mismos.
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PRODUCTOS DEBAJO
IMPACTO

AMBIENTALEC
ONOMÍA CIRCULAR

Creemos en la


